クラブ連絡責任者 各位                                               練ソ連発第 3319号

令和 4年 11 月 23日
                           練馬区ソフトテニス連盟

                                         会 長 加 藤 明

12 月度、1 月度の連盟主催日程等について（通知）

晩秋の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、12 月・1 月度の連盟主催行事などが下記の通り決定しましたので、お知らせいたします。

この通知は各クラブの連絡責任者に１通のみしか発送していませんので、クラブの会員の皆様に

ご回覧または、お伝えいただきますようお願いいたします。

記

1 練馬ミックス大会

11 月 27日（日） 土支田コート   予備日 12 月 4日（日）

8 時 30 分に受付を開始し、抽選でチーム分けを行います。 （42チーム 84人参加）

9 時 に開会式を行い、各チームに分かれ顔合わせを行った後に試合に入ります。

  試合は 7 回ゲーム、アゲインは 1本前衛レシーブ、ファイナルは 4ポイント先取コートチェン

ジなしと致します。

  グループリーグの後、順位決定戦を行います。

2 新年会 令和 5年 1 月 21 日(土)18 時より区役所 20F の交流会場にて開催を予定しておりま

す。（ 受付 5時 45分） 会費 5,000 円

新型コロナウイルスの感染拡大により開催できるかどうか分かりませんが各クラブの代表者

の方は 12月末までに出席者の名前をまとめて久下迄ご連絡ください。

3 冬季初心者ソフトテニス教室

2 月 5日、12日、19日の各日曜日 計 3回 豊玉中テニスコートで行われます。

9：30～12：30 参加費：１回５００円（全 3回） 予備日 2 月 26 日（日）

テニス教室のコーチ・お手伝いをして頂ける方を募っております。久下迄ご連絡下さい。

4 来年度の事業計画案は現在最終決定になっておりませんので、決定次第、各クラブにご連絡

させていただきます。

5 その他

今回のお知らせは 12・1 月度分のお知らせです。（次回のお知らせは１月末日発信予定）年内

の事業予定はミックス大会で全て終了となります。

今年も皆様のご協力により、年内の事業を無事終了することができましたことを感謝致します。

ありがとうございました。（ご不明な点は久下までご連絡下さい。）

印

略

大会結果報告

      西武沿線大会男子団体戦

78回大会は 11 月 13日（日）、Ⅰ部 8 チーム、Ⅱ部 5 チーム、計 13チームの参加で行われま

した。

▼A チームメンバー

梅野・田中、山本・浦、栗原・市川、上杉・牛田、西貝・原田

▼B チーム メンバー

宇野・坂田、鈴木・千葉、木村・小田原、奥平・宇藤、荒木・栗原

▼A チーム

○1部 Ａリーグ （4チームのリーグ戦）３位 1 – ④ 狭山市

                       1 － ④ 国分寺

                       ③ - 2 東久留米市

▼Ｂチーム

○1部 Ｂリーグ （4チームのリーグ戦）4 位 2 - ③ 小平市

                       ③ - 2 小金井市

                       1 - ④ 東村山市
その他

・東京選手権 結果（連盟で 3 位まで表彰）

  男子

  35 歳 ３位 坂本（ウェルカム）

  50 歳 優勝 立石・常光（リバティ）

  60 歳 優勝 堀野（ＣＦ会）

  女子

  50 歳 優勝 澤崎（リバティ）

   “ ３位 宮井（開四）

  55 歳 ３位 春藤（井草）

  65 歳 ３位 野口・鈴木（ＣＦ会、とよたま）

・祝勝会（コロナウイルスの状況、人数縮小の為有志で）

  9 月 10 日・・・都民大会男子、五地区、支部対抗優勝

  11 月５日・・・春藤（井草）東日本、全日本シニア優勝

         濱田（リバティ）全日本シニア準優勝

・中学生強化練習 令和 5 年 1 月 22日（日）12:30 から開進第一中学

校で開催されます（時間等の変更あり）

＊ 練馬区代表選手の皆様は奮って参加をお願い致します。

                         練馬区ソフトテニ連盟 久下